
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про призначення 
Деркача С. А.

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України                                        
від 07 лютого  2023 року  №  108-р  «Про призначення Деркача С. А. 
заступником Міністра розвитку громад, територій та інфраструктури 
України»  

НАКАЗУЮ:

ВВАЖАТИ ДЕРКАЧА Сергія Анатолійовича таким, що приступив до 
виконання посадових обов’язків заступника Міністра розвитку громад, 
територій та інфраструктури України з 09 лютого 2023 року з посадовим 
окладом згідно з штатним розписом.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України - Міністр                                     Олександр КУБРАКОВ



МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про звільнення 
Почтарьова А. О.

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України                      
від 26 травня 2023 року  № 456-р  «Про звільнення Почтарьова А. О. з посади 
державного секретаря Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України»

НАКАЗУЮ:

1. ВВАЖАТИ ПОЧТАРЬОВА Андрія Олександровича звільненим з 
посади державного секретаря Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України 29 травня 2023 року за власним бажанням.

2. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності здійснити розрахунки 
та виплатити Почтарьову А. О. грошову компенсацію за 3 календарних дні 
невикористаної щорічної відпустки за період роботи з 09.07.2021 по 
08.07.2022, за 27 календарних днів невикористаної щорічної відпустки за 
період роботи з 09.07.2022 по 29.05.2023, за 15 календарних днів 
невикористаної щорічної додаткової оплачуваної відпустки за стаж 
державної служби 27 років, за 15 календарних днів невикористаної щорічної 
додаткової оплачуваної відпустки за стаж державної служби 28 років.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр                                     Олександр КУБРАКОВ



МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про звільнення 
Лозинського В. М.

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України                      
від 22 січня  2023 року  №  43-р  «Про звільнення Лозинського В. М. з посади 
заступника Міністра розвитку громад, територій та інфраструктури України»        
н а к а з у ю:

1. ВВАЖАТИ ЛОЗИНСЬКОГО Василя Мироновича звільненим з посади 
заступника Міністра розвитку громад, територій та інфраструктури України   
з 23 січня 2023 року відповідно до абзацу першого частини другої статті 9 
Закону України “Про центральні органи виконавчої влади”.

2. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності здійснити розрахунки 
та виплатити Лозинському В. М. грошову компенсацію за 01 календарний 
день невикористаної щорічної відпустки за період роботи з 27.12.2022          
по 22.01.2023. 

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України - Міністр                                     Олександр КУБРАКОВ





МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про призначення 
Бутенка О. О.

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України                                        
від 07 лютого  2023 року  №  107-р  «Про призначення Бутенка О. О. 
заступником Міністра розвитку громад, територій та інфраструктури 
України»  

НАКАЗУЮ:

ВВАЖАТИ БУТЕНКА Олександра Олександровича таким, що 
приступив до виконання посадових обов’язків заступника Міністра розвитку 
громад, територій та інфраструктури України з 08 лютого 2023 року                 
з посадовим окладом згідно з штатним розписом.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України - Міністр                                    Олександр КУБРАКОВ



МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про звільнення 
Бутенка О. О.

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України                                         
від 12 січня 2024 року № 16-р «Про звільнення Бутенка О. О. з посади     
заступника Міністра розвитку громад, територій та інфраструктури України»,       

НАКАЗУЮ:

1. ВВАЖАТИ БУТЕНКА Олександра Олександровича звільненим з посади 
заступника Міністра розвитку громад, територій та інфраструктури України                      
16 січня 2024 року за власним бажанням.

2. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності здійснити розрахунки та 
виплатити Бутенку О. О. грошову компенсацію за 21 календарний день 
невикористаної щорічної відпустки за період роботи з 08.02.2023 по 31.12.2023 
та за 01 календарний день невикористаної щорічної відпустки за період роботи  
з 01.01.2024 по 16.01.2024. 

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр                                        Олександр КУБРАКОВ



МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про звільнення 
Найєма Мустафи-Масі

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від                             
27 січня  2023 року  №  69-р  «Про звільнення Найєма Мустафи-Масі з посади 
заступника Міністра розвитку громад, територій та інфраструктури України»        
н а к а з у ю:

1. ВВАЖАТИ НАЙЄМА Мустафу-Масі звільненим з посади заступника 
Міністра розвитку громад, територій та інфраструктури України                    
30 січня 2023 року у зв’язку з переходом на іншу роботу.

2. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності здійснити розрахунки 
та виплатити Найєму Мустафі-Масі грошову компенсацію за 29 календарних 
днів невикористаної щорічної відпустки за період роботи з 09.08.2021 по 
08.08.2022 та за 14 календарних днів невикористаної щорічної відпустки за 
період роботи з 09.08.2022 по 30.01.2023. 

Т. в. о. Міністра                                                                      Василь ШКУРАКОВ


